

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0043 บ้านใหม่กลาง-บ้านปันเงิน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,400.00 ตารางเมตร อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	11,400.000	74.50	849,300.00	1.3410	99.90	1,138,911.30
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	11,400.000	36.28	413,592.00	1.3410	48.65	554,626.87
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,000.000	17.30	103,800.00	1.3410	23.19	139,195.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0043 บ้านใหม่กลาง-บ้านปันเงิน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,400.00 ตารางเมตร อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,400.000	317.90	5,531,460.00	1.3410	426.30	7,417,687.86
5	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	696.000	290.00	201,840.00	1.3410	388.89	270,667.44
รวมราคากลาง								9,521,089.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0043 บ้านใหม่กลาง-บ้านปันเงิน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,400.00 ตารางเมตร อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



วีระชาติ ร่มเย็น
(วีระชาติ ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระชัย มั่งกุณา
(ธีระชัย มั่งกุณา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มรุต ขวัญนาง
(มรุต ขวัญนาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเพชร มั่งตุ้ย
(ไกรเพชร มั่งตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย จิกัน
(ธวัชชัย จิกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง